çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 30/10/2020 ora 12:00 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  FLORFARMA me Nipt  K21405001N            

Vlera: 886.000 ( tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) Leke pa TVSH 

2.  4 S me Nipt  L64425401K  

Vlera: 1.055.000 ( një milion e pesëdhjetë e pesë  mijë  ) Leke pa TVSH 

3. Aquarius Medical me Nipt  L81512021D 

Vlera: 779 000 (shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH  

4.Albania Distribution Chem me Nipt  L82203011N 

Vlera: 562 500(pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind)lekë pa TVSH 

5.ANBIM Nipt  L81618008J 

Vlera: 559 500(pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind )lekë pa TVSH 

6. EGIAN MED Nipt  L71715003C 

Vlera: 977 500(nëntëqind e shtatëdhjetë ë shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

7.EURO MEGA 2010 Nipt  K91624505A 

vlera: 896 000( tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

8. Sinani Trading me NIPT J64103483H 

Vlera: 680 000(gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

Janë kualifikuar ofertuesit: 

1.  FLORFARMA me Nipt  K21405001N            

Vlera: 886.000 ( tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë  mijë) Leke pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit, përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.  4 S me Nipt  L64425401K  

Vlera: 1.055.000 ( një milion e pesëdhjetë e pesë  mijë  ) Leke pa TVSH 

Eshte perjashtuar nga pjesemarrja ne procedurat e prokurimit publik, duke filluar nga data 

25.11.2020-25.04.2022 

2.Aquarius Medical me Nipt  L81512021D 

Vlera: 779 000 (shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH  

Nga ana e autoritetit kontraktor është kërkuar në dokumentat e tenderit që Operatori ekonomik duhet 

të paraqesë mostër të produkteve të kërkuara për ti krahasuar ato me specifikimet teknike. Dorëzimi i 

mostrave të bëhet ditën e hapjes së tenderit përpara hapjes së ofertave, nga ana e operatorit ekonomik